
UCHWAŁA NR XV/75/2025 
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Województwa Śląskiego nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Chełm Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy Chełm Śląski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nieruchomości położonych w Obrębie Chełm Śląski, 
działki nr 802/410 o pow. 0.0028 ha, 819/411 o pow. 0.0099 ha zapisanych w Księdze Wieczystej KW Nr 
KA1L/00038464/8 oraz działki nr 1192/410 o pow. 0.0036 ha, 1186/415 o pow. 0.3689 ha zapisanych 
w Księdze Wieczystej KW Nr KA1L/00037573/8 prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Mysłowicach V 
Wydział Ksiąg Wieczystych, zajętych pod część drogi wojewódzkiej nr 780, ul. Górnośląskiej i ul. Olimpijskiej 
jako użyteki drogowe „dr” a stanowiące własność Gminy Chełm Śląski. 

§ 2. Nieodpłatne przekazanie przez Gminę Chełm Śląski nastąpi przez przeniesienie prawa własności na 
rzecz Województwa Śląskiego powyższych działek w formie aktu notarialnego, na zasadach określonych 
w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Chełm Śląski 

 
 

Ewa Hołda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF6226B-5B29-4FB6-B253-B1781696BD0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/75/2025 RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


